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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009 R F 5.9999 117774 ja

BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 2008 R F 5.9999 117820 ja

BOLANZ Johanka BS Freiburger TS 2007 L F 5.9999 422476 ja

FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm 2007 R F 5.9999 118963 ja

FUßY Sarah BS Freiburger TS 2008 R F 5.9999 422477 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 5.9999 116791 ja

KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2007 R F 5.9999 116265 ja

KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009 R F 5.9999 117784 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 5.9999 422524 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 2.4 114749 ja

PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007 R F 5.9999 406513 ja

POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2008 R F 3.5 442706 ja

ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008 F 5.9999 451308 ja

THODEN Annika BS Freiburger TS 2007 F 5.9999 451312 ja

UNIK Ksenia BN TSG Weinheim 2008 R F 5.9999 426320 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 2.1 119832 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 5.9999 114063 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

SUI JABERG Sydney CEM Morges 2007 R F 5.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 25.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 2 004 4.0 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

3. 3 005 8.0 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 SUI JABERG Sydney CEM Morges F ja

T 9 000 GER BOLANZ Johanka BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

T 9 000 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

T 9 000 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER THODEN Annika BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm F ja

T 9 000 GER UNIK Ksenia BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein F ja

T 9 000 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U15

5 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 21:07

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 21:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Damen U15

5 [2021] Südbadische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BUSCHE Lena, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOLANZ Johanka GER Freiburger TS 1 V 0 V 4 1 2 15 17 0.400 -2 4.
THODEN Annika GER Freiburger TS 2 2 1 V 1 0 1 9 24 0.200 -15 5.
FELLMANN Emelie GER TSV Neu-Ulm 3 V V V 3 V 4 23 7 0.800 16 2.
BISCHOFF Emma GER TV Haueneberstein 4 0 4 0 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 6 V V 1 V 1 3 17 13 0.600 4 3.

Runde 2 | Bahn 5

FRANKE Lena Inken, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROOZE Clara GER Freiburger TS 1 2 0 0 1 4 0 7 25 0.000 -18 6.
HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V V V 1 V 4 21 15 0.800 6 2.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 3 V 2 V 2 3 2 17 19 0.400 -2 4.
KIESSLING Florence GER TG Frankenthal 4 V 4 4 2 4 1 19 20 0.200 -1 5.
JABERG Sydney SUI CEM Morges 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PALADINI Giuliana GER TV Haueneberstein 6 V 2 V V 2 3 19 21 0.600 -2 3.

Runde 3 | Bahn 1

SCHÄFFNER Elke, GER BN FC Lauda-Königshofen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 1 V 3 2 V V 3 20 15 0.600 5 2.
FUßY Sarah GER Freiburger TS 2 1 2 1 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
AUTHIER Marie-Hélène GER KTF Luitpold München 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
POPOV Anna - Sophia GER TG Biberach 4 V V 2 3 3 2 18 18 0.400 0 4.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 5 3 V 1 V V 3 19 17 0.600 2 3.
UNIK Ksenia GER TSG Weinheim 6 1 V 1 V 2 2 14 18 0.400 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI JABERG Sydney CEM Morges 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER AUTHIER Marie-Hélène KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER FELLMANN Emelie TSV Neu-Ulm 4 5 23 7 0.800 16 Q

5 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 4 5 21 15 0.800 6 Q

6 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 3 5 20 15 0.600 5 Q

7 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 3 5 17 13 0.600 4 Q

8 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER PALADINI Giuliana TV Haueneberstein 3 5 19 21 0.600 -2 Q

10 GER POPOV Anna - Sophia TG Biberach 2 5 18 18 0.400 0 Q

11 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 2 5 17 19 0.400 -2 Q

12 GER BOLANZ Johanka Freiburger TS 2 5 15 17 0.400 -2 Q

13 GER UNIK Ksenia TSG Weinheim 2 5 14 18 0.400 -4 Q

14 GER KIESSLING Florence TG Frankenthal 1 5 19 20 0.200 -1 Q

15 GER THODEN Annika Freiburger TS 1 5 9 24 0.200 -15 Q

16 GER ROOZE Clara Freiburger TS 0 5 7 25 0.000 -18 Q

17 GER BISCHOFF Emma TV Haueneberstein 0 5 6 25 0.000 -19 Q

17 GER FUßY Sarah Freiburger TS 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI JABERG Sydney CEM Morges 5 5 25 8 1.000 17

2 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16

3 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16 T2

4 GER FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm 4 5 23 7 0.800 16

5 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 4 5 21 15 0.800 6

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 3 5 20 15 0.600 5

7 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 3 5 17 13 0.600 4

8 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 3 5 19 17 0.600 2

9 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 3 5 19 21 0.600 -2

10 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2 5 18 18 0.400 0

11 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2 5 17 19 0.400 -2

12 GER BOLANZ Johanka BS Freiburger TS 2 5 15 17 0.400 -2

13 GER UNIK Ksenia BN TSG Weinheim 2 5 14 18 0.400 -4

14 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 1 5 19 20 0.200 -1

15 GER THODEN Annika BS Freiburger TS 1 5 9 24 0.200 -15

16 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 0 5 7 25 0.000 -18

17 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 0 5 6 25 0.000 -19

18 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS 0 5 6 25 0.000 -19 T17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
JABERG Sydney
CEM Morges

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
BISCHOFF Emma
BS TV Haueneberstein

GER   V 10

16
ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   9

  R: SCHÄFFNER Elke (GER)

 

9
PALADINI Giuliana
BS TV Haueneberstein

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER  

 

 

5
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BOLANZ Johanka
BS Freiburger TS

GER  

 

 

13
UNIK Ksenia
BN TSG Weinheim

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
FELLMANN Emelie
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

Bahn 6

JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   V

BISCHOFF Emma (17)
BS TV Haueneberstein

GER   2

R: BUSCHE Lena (GER)

Bahn 2

PALADINI Giuliana
BS TV Haueneberstein

GER   V

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   14

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn 3

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

BOLANZ Johanka
BS Freiburger TS

GER   9

R: BARENTHIEN Luisa (GER)

Bahn 5

UNIK Ksenia
BN TSG Weinheim

GER   7

FELLMANN Emelie
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: FRANKE Lena Inken (GER)

Bahn 3

JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   V

PALADINI Giuliana (9)
BS TV Haueneberstein

GER   6

R: BUSCHE Lena (GER)

Bahn 5

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

FELLMANN Emelie
BY TSV Neu-Ulm

GER   10

R: FRANKE Lena Inken (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KIESSLING Florence
SW TG Frankenthal

GER  

 

 

11
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

 

 

7
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER  

 

  Bahn 5

15
THODEN Annika
BS Freiburger TS

GER   V

18
FUßY Sarah
BS Freiburger TS

GER   6

  R: BUSCHE Lena (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 3

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

KIESSLING Florence
SW TG Frankenthal

GER   10

R: BARENTHIEN Luisa (GER)

Bahn 2

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   13

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: BAPPERT Felix (GER)

Bahn 5

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER   V

R: FRANKE Lena Inken (GER)

Bahn 6

THODEN Annika
BS Freiburger TS

GER   9

AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BUSCHE Lena (GER)

Bahn 2

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   5

R: SCHÄFFNER Elke (GER)

Bahn 4

POPOV Anna - Sophia (10)
WÜ TG Biberach

GER   7

AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BAPPERT Felix (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   V

4
HEINRICH Svenja (5)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

  R: BAPPERT Felix (GER)

  Bahn 2

3
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   4

 

Bahn 3

JABERG Sydney
CEM Morges

SUI   12

KLOSTERMANN Emma (3)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BUSCHE Lena (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

2 SUI JABERG Sydney CEM Morges 2007

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

3 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009

8er Tableau

5 GER FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm 2007

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

7 GER PALADINI Giuliana BS TV Haueneberstein 2007

8 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2008

16er Tableau

9 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

10 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

11 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

12 GER BOLANZ Johanka BS Freiburger TS 2007

13 GER UNIK Ksenia BN TSG Weinheim 2008

14 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2007

15 GER THODEN Annika BS Freiburger TS 2007

16 GER BISCHOFF Emma BS TV Haueneberstein 2008

32er Tableau

17 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008

18 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER SCHÄFFNER Elke 1 1 1 3 0 0

FRANKE Lena Inken 1 2 1 4 0 0

BUSCHE Lena 1 1 2 1 1 6 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

Silber SUI JABERG Sydney CEM Morges 2007

Bronze GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009

Bronze GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008


